בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

ע"מ 17-10-23405 ג.א.ש. - ש.ב. בע"מ נ' פקיד שומה גוש דן

1 בשים לב לכל האמור לעיל, המערערת תישא בהוצאות המשיב ושכ"ט עו"ד בסך 75,000 ₪
2 אשר ישולמו בתוך 30 יום מהיום, שאם לא כן יישאו ריבית והפרשי הצמדה כחוק, מהיום
3 ועד לתשלום המלא בפועל.
4

5

6

7

ניתנה והודעה היום, כ"ה בניסן התשע"ח, 10/04/2018, במעמד הנוכחים.

8

9

אורית וינשטיין, שופטת

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

קלדנית: ד.ל.ל.ס. + ל.ש.

הוקלד על ידי קרן וייס